Powyższy voucher ważny jest nie krócej niż do 31.12.2026 r. Opis ww. nagrody 
znajduje się na stronie internetowej pod adresem: https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-
regulamin.html. Dodatkowo do nagrody głównej organizator przygotował nagrodę pieniężną 
w wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100). 
Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej wynosi 22 222,22 zł (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) brutto, przy czym część 
pieniężna nagrody w wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa 
złote 22/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od 

https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html
https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html

wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek

[...]

dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród głównych w loterii wynosi 1 (słownie: jedna) sztuka. 

16.2 Nagrodą tygodniową w loterii jest piec do pizzy marki OONI z łopatką o wartości 
łącznej 3 170,80 zł (słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt złotych 80/100) brutto. 
Dodatkowo do nagrody tygodniowej organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 
352,31 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa złote 31/100). Łączna całkowita jednostkowa 
wartość nagrody tygodniowej wynosi 3 523,11  zł (słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia 
trzy złote 11/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 352,31 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa złote 31/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. 
Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego 
oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 9 (słownie: dziewięć) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 31 707,99 zł (słownie: 
trzydzieści jeden tysięcy siedemset siedem złotych 99/100) brutto. 

16.3 Nagrodą dzienną w loterii jest zestaw loteryjny Mutti o wartości łącznej 140,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści złotych 00/100) brutto.  
W skład każdego zestawu wchodzą następujące produkty: torba, fartuch, notatnik oraz 
produkty marki Mutti. 
Łączna liczba nagród dziennych w loterii wynosi 441 (słownie: czterysta czterdzieści jeden) 
sztuk. 
Łączna wartość nagród dziennych w loterii wynosi 61 740,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset czterdzieści złotych 00/100) brutto. 

16.4 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 451 (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
jeden) sztuk. 

16.5 Łączna wartość całej puli nagród w loterii wynosi 115 670,21 zł (słownie: sto piętnaście 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 21/100) brutto. 

16.6 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek inne nagrody